
地域の皆様へ 

 

阪急園田駅北側の整地工事のお知らせ 

 

平素は、尼崎市の道路行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

この度、尼崎市で管理している土地について、フェンス撤去及び整地工事を

行います。 

工事の施工にあたりましては、近隣の皆様方には何かとご不便おかけいたし

ますが、安全を第一に実施いたしますので、ご理解とご協力の程よろしくお願

いいたします。 

また、本工事完了後、阪急園田駅前広場の将来形を検討するための取り組み

を行う予定としております。こちらについては随時地域の皆様のご意見を伺い

ながら進めていきたいと考えていますので、あわせてご協力の程よろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 工事名称    園田豊中線道路整備工事（その１） 

２ 工事箇所    尼崎市東園田町５丁目地内 

３ 施工期間    令和５年１０月２４日（火）～ 

          令和６年 １月３１日（水） 

４ 施工時間    ９：００～１７：００ 

※工事の際は、通路の通行規制を行います。 

迂回路については、工事看板等で別途お知らせします。 

※地下駐輪場は、これまで通り利用できます。 

※工事施工の都合により土曜日、日曜日、祝日、夜間に作業を行う 

場合があります。 

５ 請負者     株式会社高友土木 

          現場代理人 山下 浩二 

          連絡先 ０６－６４３３－４０００ 

６ 発注者     尼崎市 都市整備局 土木部 道路整備担当 

          担当者 豊丸 侑平 

          連絡先 ０６－６４８９－６４９３ 

  



位置図 

 

 

現況写真 

 

 

 

施工箇所 


